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DECLARATIE DE AVERE

Subsemnrtul/Subsemnata,
de ca-*-).-z .o,, zc

+A,4:4. t , avdnd funcfia
la

CNP lt,.2a.22\>Z?8 , domiciliul ' ,,,1-ea4"4 Ar.9?\ u X t{3

cu oscand prevederile art. 326 din Codul penal privind falsul in declBratii, declar pe proprie rispundere
ci impreuni cu familial) defin urmdtoarele:

* 1) P(in famille se intelege so1ul/solia qi copiii afla1i in 'intretrinerea acestora.

L Bururi imobile

l. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tari.

* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) irtra'vilan; (4) luciu de apd; (5) alte categorii de terenuri

extravilane, dacd se afld in circuitul oivil.
*2) La "Titular" se menlioneMd, in oazul burudlor proprii, numele propdetarulul (titu1arul, solul/solia, copilul),

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-pafte !i numele coproprietarilor.

2. Clddiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte teri.



x Categoriile indicate sunt: (1) apadament; (2) casd de locuit; (3) casd de vacanla; (4) spalii comerciale/de

produclie.
*2) ia ,,Titular" se nenlioneaza. in cazul bunurilor propdi, numele proprietarului (titularul, solulisolia, copilul),

iar in cazul bunr]rilor in coproprietate, cota-palte qi numele coproprietarilor'

IL Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, malini agricole, salupe, iahturi !i alte miiloace de trsnsport

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii

Zea > ,z -._ t,i t*.2..

d-.F 3 qe31 C - ,- ,2'; t.|-z -'

2. Bunuri sub lormi ale metale pretioase, bijuterii, obiecte de arti ti de cult, colecfii de artd $i

numismatici, obiecte care fac parte din patrimoliul cultural nalional sau universal, a c6ror valoare

insumati depdsegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor mentiona toate bunu le aflate in proprietaie, indiferent dace ele se afle sarL nu pe terito ul Romaniei

1a momentui declardrii.

III. Bunuri mobile, a ciror yaloare depi$este 3.000 de euro liecare, $i bunuri imobile instr[inate in
ultimele 12 luni -



IV. Actire {inanciare

1. Conturi qi depozite bancare, londuri de investilii, {orme echivaiente de economisire $i invesrire,

inclusiv cardurile de credit. daci valoarea insumati a tuturor acestora dep6$eSte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in binoi sau institulii financiare din str6i[6tate'

acategoriile ibdicate s nt: (l) col1t curcfit sau echfialente (inclusit card): (2) depozit bancar sau

echh,alente; (j) .fonduri (le in estilii sau echiralente. inclusir fonduri private de pe sii sau alte sisteme ctt

aamulare (se rar declara cele a;ferente anufui rtscal afiterior).

2. Plasamente, investi{ii directe $i imprumuturi acordate, daci valoarea de piati insumati a t[turor
acestora depiqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile qiparticipirile in strdinitate,

*Cdtegoliile indicate sunt.- (1) hAiii de valoare delinute (tit'[1,ii de stat, cetifcate, obligaliuni): (2)

acliulli sdu pdrli sociale in societdli comercidle: (3) inPrumuturi acordate in nume personal
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3. Alte active producitoare de venituri nete, care insumate depiqesc echivalentul a 5 000 de euro pe

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in stdinatate

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanrii emise in beneficiul unui tert, bunuri achizilionate in sistem leasing $i 'lte

asemetrea bu[uri, dac[ valoarea insumat, a tuturor acestora deptr9e$te 5.000 de euro

NOTAr
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in str6inAtate.

VI. Cadouri, sen'icii sau avantaje primite gratuit sau subventionate fati de valoarea de piafl, din
partea unor persoane, organizatii, societili comerciale, regii autonome, companii/societitri [alionale sau

institulii publice romere$ti sau striine, inclusiv burse, credite, garanlii, decontiri de cheltuieli, altele decat

cele dl€ angejatorului, a cdror valoare iudiriduali deplqestP 500 de eurot

*Se exceptea2d de la declardre cadourile $i trataliile wuale prilnite din partea rudelor de gradul I si al I l-lut



VII. Veuituri ale declarantului $i ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul atr fiscal incheiat

(potrivit art. 61 din Legea nr. 571/2003 privind codul fiscal, cu modificirile 5i completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din straindtate
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2.1. Titular

2.2. S01/solie

3.1. Titular

3.2. Sol/solje

4.2. So1/solie

5.2, Soy'sotie

6.1. Titular

6.2. Sot/sotie
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Prezetrttr declaratie constituie act public Ai rtrspund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau
caracterul incomplet al datelor menfionate.

Data eompletdrii
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